
Ateneo PresenteCognome Nome mail
Università di Bari D Coppola Gabrielle gabrielle.coppola@uniba.it
Politecnico di Bari D Scioscia Floriano floriano.scioscia@poliba.it
Università della Basilicata D D'Antonio Paola paola.dantonio@unibas.it
Università di Bergamo D Besio Serenella serenella.besio@unibg.it
Università di Bologna D Demaria Cristina cristina.demaria2@unibo.it
Libera Univ. Bolzano D Levaggi Laura laura.levaggi@unibz.it
Università di Brescia D Arenghi Alberto alberto.arenghi@unibs.it
Università di Cagliari D Petretto Donatella drpetretto@unica.it
Università della Calabria D Valenti Antonella antonella.valenti@unical.it
Università di Camerino D Gabrielli Maria Gabriella gabriella.gabrielli@unicam.it
Università di Cassino D Zanon Alessandra a.zanon@unicas.it
Castellanza Università Carlo Cattaneo LIUC D Minelli Eliana eminelli@liuc.it
Università di Catania D Oliveri Massimo presidentecinap@unict.it
Università di Catanzaro D Marotta Rosa marotta@unicz.it
Università di Chieti - Pescara D Porcelli Pietro piero.porcelli@unich.it
Università di Enna UNNIKORE D Murdaca Anna annamaria.murdaca@unikore.it
Università di Ferrara D Zappaterra Tamara tamara.zappaterra@unife.it
Università di Firenze D Monaco Maria Paola mariapaola.monaco@unifi.it

Università di Foggia D Petito Annamaria annamaria.petito@unifg.it
Università di Genova D Torrigiani Claudio claudio.torrigiani@unige.it
Università dell'Insubria D Birkhoff Jutta Maria jutta.birkhoff@uninsubria.it
Università de l'Aquila D Vaccarelli Alessandro alessandro.vaccarelli@univaq.it
Scuola IMT Alti Studi di Lucca D Ricciardi Emiliano emiliano.ricciardi@imtlucca.it
Università di Macerata D Del Bianco Noemi n.delbianco@unimc.it
Università Politecnica Marche D Moretti Carla c.moretti@staff.univpm.it
Università di Messina D Conforto Fiammetta fiammetta.conforto@unime.it
Università di Milano -Bicocca D Garbo Roberta roberta.garbo@unimib.it
Università Bocconi - Milano D Profeta Paola paola.profeta@unibocconi.it
Università Cattolica del Sacro Cuore - Milano D D'Alonzo Luigi luigi.dalonzo@unicatt.it
Milano Humanitas University D Vetrano Stefania stefania.vetrano@hunimed.eu
Università IULM D De Giuseppe Massimo massimo.degiuseppe@iulm.it 



Politecnico di Milano D Campi Alessandro alessandro.campi@polimi.it
Università San Raffaele – Milano D Ogliari Anna ogliari.anna@hsr.it
Università di Milano D Arconzo Giuseppe Giuseppe.Arconzo@unimi.it
Università di Modena e Reggio Emilia D Genovese Elisabetta elisabetta.genovese@unimore.it
Università del Molise D Ferrucci Fabio ferrucci@unimol.it
Università di Napoli Federico II D Pepino Alessandro pepino@unina.it
Università L'Orientale di Napoli D Russo Katherine Elizabeth kerusso@unior.it
Università Napoli Parthenope D Tafuri Domenico domenico.tafuri@uniparthenope.it
Università di Napoli Suor Orsola Benincasa D Pizzo Ciro ciro.pizzo@unisob.na.it
Università della Campania Luigi Vanvitelli D D’Agnese Vasco vasco.dagnese@unicampania.it
Università di Padova D Arfè Barbara barbara.arfe@unipd.it
Università di Palermo D La Barbera Daniele daniele.labarbera@unipa.it
Università di Parma D Rollo Dolores dolores.rollo@unipr.it
Università di Pavia D Danese Giovanni giovanni.danese@unipv.it
Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia D Mattavelli Giulia giulia.mattavelli@iusspavia.it
Università di Perugia D Rosellini Daniele daniele.rosellini@unipg.it
Università Stranieri di Perugia D Gaggioli Cristina cristina.gaggioli@unistrapg.it
Università del Piemonte Orientale D Lombardi Roberta roberta.lombardi@uniupo.it
Università di Pisa D Fanucci Luca luca.fanucci@unipi.it
Scuola Normale Superiore di Pisa D Pavan Ilaria ilaria.pavan@sns.it
Scuola Sant'Anna di Pisa D Vivaldi Elena elena.vivaldi@santannapisa.it
Università di Scienze gastronomiche Pollenzo D Fontefrancesco Michele Filippo m.fontefrancesco@unisg.it
Università Mediterranea di Reggio Calabria D Sicari Vincenzo vincenzo.sicari@unirc.it
Università Roma Foro Italico D Magnanini Angela angela.magnanini@uniroma4.it
Università Internazionale – Roma UNINT D Parente Ulderico ulderico.parente@unint.eu
Università Roma La Sapienza D Lombardo Caterina caterina.lombardo@uniroma1.it
Roma LUMSA D De Stasio Simona s.destasio@lumsa.it
Roma LUMSA - DSA D Rosati Nicoletta rosatinicoletta@lumsa.it
Università Roma Tor Vergata D Medaglia Pier Gianni medaglia@uniroma2.it
Università Roma Tre D De Angelis Barbara barbara.deangelis@uniroma3.it
Roma Campus bio medico D Bressi Federica f.bressi@unicampus.it
Università LUISS di Roma D Punzi Antonio apunzi@luiss.it



Università del Salento D Lecciso Flavia flavia.lecciso@unisalento.it
Università di Salerno D Savarese Giulia gsavarese@unisa.it
Università Sannio di Benevento D Migliaccio Guido guido.migliaccio@unisannio.it
Università di Sassari D Pruneddu Giovanni gpruneddu@uniss.it
Università di Siena D Viviani Alessandra alessandra.viviani@unisi.it
Università Stranieri di Siena D Bruno Carla bruno@unistrasi.it
Università di Teramo D Martelli Alessandra amartelli@unite.it
Università di Teramo DSA D Braga Adolfo abraga@unite.it
Università di Torino D Marchisio Cecilia cecilia.marchisio@unito.it
Università di Torino DSA D Tinti Carla carla.tinti@unito.it
Politecnico di Torino D Bosia Daniela daniela.bosia@polito.it
Università di Trento D Macchi Paolo Pasquale paolo.macchi@unitn.it
SISSA - Trieste D Taccola Giuliano giuliano.taccola@sissa.it
Università di Trieste D Bortolotti Elena ebortolotti@units.it
Università della Tuscia D Galli Martina martinagalli@unitus.it
Università di Udine D Fedeli Daniele daniele.fedeli@uniud.it
Università di Urbino Carlo Bo D Emili Angelo Enrico enrico.emili@uniurb.it
Università della Valle d'Aosta (Non aderente Crui) D Ferro Laura l.ferro@univda.it
Università Ca' Foscari di Venezia D Bencini Giulia giulia.bencini@unive.it
Università IUAV di Venezia D Tatano Valeria valeria.tatano@iuav.it
Università di Verona D Torsello Marco marco.torsello@univr.it
Università Europea di Roma D Giani Loredana loredana.giani@unier.it
Università LUM Jean Monnet D Tarzia Antonello tarzia@lum.it


